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Dalles massives et planchers
Dalle sur locaux non chauffés

Isolation de plafond
Montage avec étriers

32-900

1
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34

60

150 1/4 1/2

Exemple de montage

1/4

1	 Dalle
2	 Panneau acoustique THERMO-PLUS
3	 ETRIER
4	 Demi ÉTRIER

Ces données correspondent à 
l’état de la technique actuelle 
et se réfèrent uniquement aux 
produits ISOVER. Sous réserve de 
modifications techniques.




